
01/09/2025 Poniedziałek 

700
 Za † Zbigniewa Bała w 30 dzień po śmierci. 

700
 W intencji nauczycieli i uczniów chorzowskiego Gastronomika z okazji 

rozpoczęcia Roku Szkolnego. 

1800
 Za †† Elżbietę, Jana, Pawła Rzyczków, Jadwigę Schmidt, męża Ottona, syna 

Ernesta oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 
02/09/2025 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Hildegardę Gazdę od Marii i Tadeusza z Nowego Targu. 

1800
 W intencji Ewy i Dawida z okazji kolejnej rocznicy ślubu z podziękowaniem 

za odebrane łaski, z prośbą o Boże błog i dary Ducha Św dla całej rodziny. 
03/09/2025 Środa 

700
 O łaskę wiary dla Marty, Maćka i Michała. 

700
 Do B.Op, Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Antoniego z okazji urodzin 

Barbary Olkis, z podziękowaniem za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie dla solenizantki i całej rodziny. 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- Za †† mamę Agnieszkę Stasiak, teściową Katarzynę Jankowską, brata 
Romana i wuja Jana; 
- Za † Wiesławę Muszyńską jako pamiątka urodzin; 

04/09/2025 Czwartek 

700
 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

700
 Za †† Jana Grzelaka jako pamiątka urodzin oraz Rajmunda Grzelaka. 

1700
 W intencji Klaudii Mokrysch z okazji 40 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla solenizantki i całej rodziny. 

1700
 Za † chrześniaka Witolda Hoffmanna od matki chrzestnej z rodziną. 

1700
 Do Bożej Opatrzności z okazji rozpoczęcia Nowego Rojku Szkolnego. 

05/09/2025 Piątek 

700
 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencjach wynagradzających 

oraz za rodziny naszej parafii. 

700
 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

1800
 W intencji ks. Tadeusza Kuśki z okazji jego minionych urodzin, o Boże 

błogosławieństwo, opiekę św. Antoniego  i potrzebne łaski na dalsze lata. 
06/09/2025 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących i 

zmarłych członków Żywego Różańca. 

700
 Za †† rodziców Stanisława i Albinę Gnutków, brata Leszka, żonę Kazimierę i 

†† z rodziny. 

1800
 Za †† Andrzeja, Jana Goików, Brunona, Elżbietę Sladeczków, Marię 

Niestoilik, Teresę, Emila Boryczków, Mariolę, Danutę, Józefa Brzęczków 
oraz †† z rodziny Goik, Niestolik i Sladeczek. 

1800
 Za †† Edwarda Wiatra w 6 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, †† z rodziny 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 
07/09/2025 XXIII Niedziela Zwykła 

XXII Niedziela Zwykła 

Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeuszów, 
aby w szabat spożyć posiłek, oni Go śledzili. Potem opowiedział 
zaproszonym przypowieść, gdy zauważył, jak sobie pierwsze miejsca 
wybierali. Tak mówił do nich: 

«Jeśli cię ktoś zaprosi na ucztę, nie zajmuj pierwszego miejsca, by 
przypadkiem ktoś znamienitszy od ciebie nie był zaproszony przez niego. 
Wówczas przyjdzie ten, kto was obu zaprosił, i powie ci: „Ustąp temu 
miejsca”, a wtedy musiałbyś ze wstydem zająć ostatnie miejsce. 

Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostatnim miejscu. 
A gdy przyjdzie ten, który cię zaprosił, powie ci: „Przyjacielu, przesiądź 
się wyżej”. I spotka cię zaszczyt wobec wszystkich współbiesiadników. 
Każdy bowiem, kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto się uniża, 
będzie wywyższony». 

Do tego zaś, który Go zaprosił, mówił także: «Gdy wydajesz obiad 
albo wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani braci, ani krewnych, 
ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili, i miałbyś 
odpłatę. Lecz kiedy urządzasz przyjęcie, zaproś ubogich, ułomnych, 
chromych i niewidomych. A będziesz szczęśliwy, ponieważ nie mają 
czym tobie się odwdzięczyć; odpłatę bowiem otrzymasz przy 
zmartwychwstaniu sprawiedliwych».                                       Łk 14, 1. 7-14  

Głos świętego Antoniego 
31.08.2025 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 

Z komentarza do dzisiejszej Ewangelii  
 

Pycha ludzka jest po prostu chorobą, którą trzeba leczyć. Ale nie 
jest to łatwe, czasem spotykamy stany nieuleczalne: "Na chorobę 
pyszałka nie ma lekarstwa, albowiem nasilenie zła w nim zapuściło 
korzenie". Są jednak środki zaradcze, które powinni stosować wszyscy, 
ponieważ każdemu zagraża ta niebezpieczna choroba. Na pierwszym 
miejscu trzeba się uczyć jakiegoś pełnego spojrzenia na siebie, Boga 
i naszych bliźnich.  

 

Niezastąpioną pomocą będzie wsłuchiwanie się w Słowo Boże, 
które zawiera nieomylną prawdę.  



Dobiegł końca czas wakacji Msza św. inaugurująca Nowy Rok Szkolny 
i Katechetyczny odprawiona zostanie w czwartek o godz. godz. 1700. Uczniom 
rozpoczynającym naukę w szkole zostaną pobłogosławione tornistry i plecaki 
szkolne.   

 
W tym tygodniu przypada I wtorek miesiąca, nabożeństwo do św. 

Antoniego w pierwsze wtorki odprawiamy takz e po Mszy s w. wieczornej.  
   
W tym tygodniu przypadają także I Czwartek, Piątek i I Sobota.  

miesiąca.  
 
Spotkanie Akcji Katolickiej we wtorek po Mszy św. wieczornej. 
 
Po przerwie wakacyjnej zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego 

w s rodę o godz. 1900. 
 
W czwartek po Mszy św. wieczornej spotkanie posługujących 

w Liturgii Słowa. 
 
W piątek podczas Mszy św. o godz. 1800 ks. Tadeusz zaprasza do 

wspólnej modlitwy w jego intencji z okazji jego minionych urodzin. 
Serdecznie zapraszam do wspólnego dziękczynienia z naszym 
ks. wikariuszem.  

 
Zapraszamy na spotkania grup i ruchów działających w naszej parafii 

Dzieci zapraszamy na msze s w szkolne w czwartki o godz. 1700. Zapraszamy na 
spotkania dla ministranto w w sobotę o 930, Dzieci Maryi oraz Boz ych Nutek 
w sobotę o godz. 1000. Młodziez  zapraszamy na spotkanie oazowe w piątek po 
Mszy s w. wieczornej. Dorosłych parafian serdecznie zapraszamy do rucho w 
i grup działających w naszej parafii.  

 
Chór Cantabile od jutra zaprasza na pro by w kaz dy poniedziałek 

o godz. 1800 w domu katechetycznym. 
 
Okazja do adoracji Najświętszego Sakramentu w naszej świątyni 

w tygodniu we wtorek po wieczornej Mszy s w. razem z Odnową w Duchu S w., 
(to około godzinna adoracja na kto rą zapraszamy wszystkich chętnych zawsze 
w I wtorek miesiąca), w kaz dy czwartek o 1530 razem z Arcybractwem NSPJ, 
oraz w piątki po Mszy wieczornej dla „zapracowanych”. Zapraszamy. 

Ogłoszenia Parafialne 31.08.2025 r. 

Odwiedziny chorych we wrześniu w sobotę 13 września. 
 
W kancelarii można zamawiać Msze św na przyszły rok 
kalendarzowy. Istnieje również możliwość zamawiania Mszy św jeszcze 
w bieżącym roku, w naszej parafii posługują w tygodniu księża emeryci. 
Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej. 
 
W środę 3 września odbędzie się zbiórka elekro-śmieci. Sprzęt będzie 
wywieziony w środę o godz. 16.00. 
 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary. Za tydzień kolekta na bieżą 
potrzeby naszej świątyni. Bóg Zapłać za każdą ofiarę. 
 
Wszystkim na nowo rozpoczęty tydzień niech Bóg udziela swego 
błogosławieństwa.  

07/09/2025 XXIII Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana 

Jezusa oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
 Za † Franciszka Ceglarka jako pamiątka urodzin. 

1100
 Za †† Lucynę i Czesława Gizlerów, Józefę i Stanisława Gizlerów 

oraz Agnieszkę i Franciszka Skibińskich. 

1230
 W intencji Barbary Cebulskiej z okazji urodzin z prośbą o łaskę 

zdrowia, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej. 

1700
 Za † Franciszka Urzoń od żony i dzieci. 

Ogłoszenia Parafialne ciąg dalszy 


